

**Lucrari de amenajarea
trotuarelor situate pe sectorul de
drum str.V.Lupu-str-la Martisor
din or.Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 793 554,44 lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini	100m2	0,3000	1 021,60	306,48

1	2	3	4	5	6	7
2	RpDA25B	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 11-30 cm	buc	2,0000	403,20	806,40
3	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatare si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,0300	m	220,0000	178,50	39 270,28
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	50,4000	644,66	32 490,94
5	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	75,6000	22,94	1 734,26
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	12,6000	408,60	5 148,35
7	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	3,6000	1 271,33	4 576,80
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3600	1 987,47	715,49
9	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari	100 m3	1,7460	2 429,14	4 241,27

1	2	3	4	5	6	7
		si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m				
10	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	338,4000	30,25	10 236,60
11	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	1,7460	34,26	59,81
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	7,5200	1 222,39	9 192,39
13	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	109,8000	555,50	60 993,90
14	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	525,0000	273,53	143 604,81
15	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x10 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	194,0000	216,58	42 016,45
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(caramida sura gr.4 cm, vibropresata) asezate pe un strat	m2	488,0000	219,26	106 999,37

1	2	3	4	5	6	7
		din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(caramida sura gr.4 cm, vibropresata) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	244,0000	219,26	53 499,68
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(pavaj tactil-indicator de intersectie, vibropresata) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	4,8000	346,13	1 661,42
19	RpAcF03D	Coborirea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat Materiale marunte (apa, mortar de poza)=1,0050	buc	3,0000	517,56	1 552,67
		<i>Total</i>	lei			519 107,37
		Total Lucrari pregatitoare				519 107,37
		Inclusiv salariu				105 212,84

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	519 107,37
		Contributii la asigurari sociale	24 %	25 251,08
		Transportarea materialelor	5 %	16 370,23
		Total	100 %	560 728,68
		Cheltuieli de regie	14,5 %	81 305,66
		Total	100 %	642 034,34
		Beneficiu de deviz	3 %	19 261,03
		Total	100 %	661 295,37
		TVA	20 %	132 259,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		793 554,44		

Intocmit

Ion Vacari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajarea
trotuarelor situate pe sectorul de
drum str.V.Lupu-str-la Martisor
din or.Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 793 554,44 lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	63,5400	80,00	5 083,20
2.	7123011000200	Betonist	h-om	81,4000	80,00	6 512,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	827,1214	80,00	66 169,71
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,2500	80,00	180,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194,6650	80,00	15 573,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,0120	80,00	2 640,96
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,7214	80,00	1 737,71
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	91,4508	80,00	7 316,06
		Total manopera				105 212,84

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	9,0640	0,00	0,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	139,4460	375,00	52 292,25
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0105	375,00	3,94
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,5005	375,00	2 812,69
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,6840	375,00	1 381,50
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	31,5350	375,00	11 825,62
7.	1714227322927	Fringhie sau cablu otel	kg	0,1000	0,00	0,00
8.	2521302602011	Placa din beton	buc	3,0150	416,66	1 256,23
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 516,5000	2,30	5 787,95
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 178,8800	2,30	2 711,42
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 798,6160	2,30	13 336,81
12.	266111280066	pavaj vibropresat, caramida sura gr.4 cm.	m2	742,9800	125,00	92 872,50
13.	266111287366	pavaj tactil-indicator de intersectie, vibropresata	m2	4,8720	250,00	1 218,00
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	38,1070	1 541,66	58 748,04
15.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 35 x 15 cm	m	527,6250	125,00	65 953,12
16.	26661228002841	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 10cm	m	194,9700	68,33	13 322,30
17.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,7360	250,00	3 684,00
18.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,7931	250,00	198,28
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,0100	0,00	0,00
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,0160	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				327 404,65

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	39,0600	416,66	16 274,74
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,6540	0,00	0,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,6100	416,66	1 087,49
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	3,0200	0,00	0,00
5.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	81,4000	250,00	20 350,00
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,3810	0,00	0,00
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,0240	416,66	3 759,94
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,9364	250,00	5 984,10
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,7172	416,66	715,49
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,0433	416,66	434,70
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7682	0,00	0,00
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	42,7140	250,00	10 678,50
13.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	10,1792	416,66	4 241,27
14.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,0433	416,66	434,70
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,9464	250,00	10 236,60
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	81,9490	150,00	12 292,35
		Total utilaje de construcții				86 489,88

Total	lei	519 107,37
Contributii la asigurari sociale	24 %	25 251,08
Transportarea materialelor	5 %	16 370,23
Total	100 %	560 728,68
Cheltuieli de regie	14,5 %	81 305,66
Total	100 %	642 034,34
Beneficiu de deviz	3 %	19 261,03

Total	100 %	661 295,37
TVA	20 %	132 259,07

Total deviz: 793 554,44

Intocmit

Ion Vacari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajarea trotuarelor
situate pe sectorul de drum str.V.Lupu-str-la
Martisor din or.Drochia**

Investitor Primaria or.Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini	100m2			1 021,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7700	80,00	1 021,60
		<i>Total</i>	lei			306,48
2	RpDA25B	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 11-30 cm	buc			403,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,0400	80,00	403,20
	1714227322927	Fringhie sau cablu otel	kg	0,0500	0,00	0,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	1,5100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			806,40
3	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatație si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,0300	m			178,50
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3700	80,00	29,60

1	2	3	4	5	6	7
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	250,00	0,90
	1212121212121	apa	m3	0,0400	0,00	0,00
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	250,00	92,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	150,00	55,50
		<i>Total</i>	lei			39 270,28
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			644,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	80,00	128,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	0,00	0,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	250,00	193,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	416,66	322,91
		<i>Total</i>	lei			32 490,94
5	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			22,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	80,00	11,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	0,00	0,00
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	416,66	5,75
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	416,66	5,75
		<i>Total</i>	lei			1 734,26
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			408,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	80,00	168,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	80,00	105,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	416,66	62,50
		<i>Total</i>	lei			5 148,35
7	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			1 271,33

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	80,00	824,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	80,00	364,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	416,66	83,33
		<i>Total</i>	lei			4 576,80
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 987,47
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	416,66	1 987,47
		<i>Total</i>	lei			715,49
9	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m	100 m3			2 429,14
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,8300	416,66	2 429,14
		<i>Total</i>	lei			4 241,27
10	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t			30,25
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1210	250,00	30,25
		<i>Total</i>	lei			10 236,60
11	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			34,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	80,00	32,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	375,00	2,26
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			59,81
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 222,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	80,00	722,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	416,66	499,99
		<i>Total</i>	lei			9 192,39
13	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			555,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	80,00	24,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	375,00	476,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			60 993,90
14	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			273,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	80,00	13,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	80,00	40,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 541,66	81,71
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,30	8,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	375,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 35 x 15 cm	m	1,0050	125,00	125,62
		<i>Total</i>	lei			143 604,81
15	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x10 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			216,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	80,00	13,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	80,00	40,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 541,66	81,71
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,30	8,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	375,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	26661228002841	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 10cm	m	1,0050	68,33	68,67
		<i>Total</i>	lei			42 016,45
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(caramida sura gr.4 cm, vibropresata) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			219,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	80,00	46,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	80,00	1,26
	266111280066	pavaj vibropresat, caramida sura gr.4 cm.	m2	1,0150	125,00	126,88
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,30	18,10
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	375,00	1,88
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	375,00	16,05
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			106 999,37
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(caramida sura gr.4 cm, vibropresata) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			219,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	80,00	46,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	80,00	1,26
	266111280066	pavaj vibropresat, caramida sura gr.4 cm.	m2	1,0150	125,00	126,88
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,30	18,10
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	375,00	1,88
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	375,00	16,05
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			53 499,68
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(pavaj tactil-indicator de intersectie, vibropresata) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de	m2			346,13

1	2	3	4	5	6	7
		ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	80,00	46,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	80,00	1,26
	266111287366	pavaj tactil-indicator de intersectie, vibropresata	m2	1,0150	250,00	253,75
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,30	18,10
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	375,00	1,88
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	375,00	16,05
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 661,42
19	RpAcF03D	Coborirea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat Materiale marunte (apa, mortar de poza)=1,0050	buc			517,56
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7500	80,00	60,00
	2521302602011	Placa din beton	buc	1,0000	416,66	418,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1030	375,00	38,81
		<i>Total</i>	lei			1 552,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Ion Vacari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.